ג. השפעת ההסדר על התחרות

במסגרת ההסדר מבקשות סלקום ופלאפון, שהינן שתיים מבין שלושת החברות הוותיקות והגדולות הפועלות בתחום הסלולר, לשתף את אתרי השידור שלהן ואת רכיבי הרשת הפאסיביים שבאתרים אלו.

³ החלטה לפי סעיף 14 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 בדבר מתן פטור בתנאים מאישור הסדר כובל להסכם בין פלאפון תקשורת בע"מ ומירס תקשורת בע"מ (21.3.2012) **הגבלים עסקיים** 5001926; החלטה לפי סעיף 14 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 בדבר מתן פטור בתנאים מאישור הסדר כובל להסכם בין גולן טלקום בע"מ וסלקום ישראל בע"מ (16.9.2013) **הגבלים עסקיים** 500470; החלטה לפי סעיף 14 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 בדבר מתן פטור בתנאים מאישור הסדר כובל להסכם בין גולן טלקום בע"מ ופרטנר תקשורת בע"מ (16.9.2013) **הגבלים עסקיים** 500471.

כאמור, אין זה המקרה הראשון בו ניתן פטור להסכם שיתוף מסוג זה.

לאחר שבחנתי את ההסדר ואת הכבילות המצויות בו, כמו גם את השפעתן האפשרית על התחרות בשוק הרלוונטי, ולאחר שנועצתי בוועדה לפטורים ולמיזוגים, מצאתי לנכון להשתמש בסמכות הנתונה לי בסעיף 14 לחוק ולהעניק את הפטור המבוקש, בכפוף לתנאים הבאים:

ואלו התנאים למתן הפטור:

- בתנאים אלה יהיו למונחים הבאים המשמעות המופיעה בצידי:
- "אדם קשור" – כהגדרתו בכללי ההגבלים העסקיים (הוראות והגדרות כלליות), התשס"ו-2006 (להלן: "כללי ההגבלים העסקיים");
- "במישרין או בעקיפין" – כהגדרת מונח זה בכללי ההגבלים העסקיים ולרבות באמצעות הקבלן;
- "ההסכם" – ההסכם בין החברות מיום 21 בספטמבר 2014 כפי שצורף לבקשת החברות שהוגשה לממונה ביום 20 באוקטובר 2014, לרבות כל נספח שצורף להסכם;
- "החברות" – סלקום ופלאפון;
- "הממונה" –

מבלי לגרוע מן האמור, החברה שאינה צד להסכם האירוח או הקבלן לא יהיו זכאים לתשלומים המשולמים על פי הסכם האירוח.
7. תוך 30 יום מיום מינויו למנהל כללי, ימציאו החברות לממונה אישור חתום על ידי המנהל הכללי המכהן של הקבלן, בנוסח המצורף לתנאים אלה כנספח א'.
8. פטור זה יהיה בתוקף לתקופה של 10 שנים.

פרופ' דניאל גילה

הממונה על הגבלים עסקיים

ירושלים, כ"א תמוז תשע"ה

08 יולי 2015

נספח א'

אני החתום/ה מטה, נושא/ת ת.ז. שמספרה המשמש/ת
כ..... מצהיר/ה בזה ומתחייב/ת כדלקמן:

1. קראתי במלואם את תנאי הממונה על הגבלים עסקיים למתן פטור מאישור הסדר כובל להסכם בין סלקום ישראל בע"מ ופלאפון תקשורת בע"מ (פטור 9814).
2. אני מודעת/לכך כי קיום דווקני של כל התנאים הללו הוא הבסיס לקבלת הפטור מאת הממונה על הגבלים עסקיים.
3. ידוע לי כי הפרת התנאים הנזכרים מהווה עבירה פלילית על פי חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח - 1988, שעונשה עד חמש שנות מאסר וכן עשויה להוות עילה להטלת עיצום כספי על פי סעיף 50(ד) לחוק זה.

_____ תאריך
_____ שם מלא
_____ חתימה

אישור

הנני מאשר/ת בזה כי ביום הופיעה בפני מר/גב' בעל/ת ת.ז.
..... ואחרי שהזהרתיו/ה כי עליו/ה להצהיר את האמת וכי יהיה/תהיה צפוי/ה לעונשים
הקבועים בחוק אם לא יעשה/תעשה כן, חתם/ה על ההצהרה הנ"ל בפני.